11. *Abbatibus*, *Decani*, *episcopi*, *Archidiaconi*, & *Archipresbyteri* sunt *Praelati*, ibid. n. 14. 218
 12. *Abbatibus* *Titularibus*, vel habentes usum *Mitras* in Synodis provincialibus praecedunt *Commendatariis*, ibid. n. 17. 218
 13. In Concilio Tridentino debebant immediate post *Episcopos*, ibid. n. 18. 219
 14. *Abbas* *Clavallensis* sedit inter *Abbatibus* priores, ibid. 219
 15. *Abbatibus* *Vallis Umbrosae* tenentur residere in loco *Abbatibus*, vel *Prioratus*, licet ibi non possit *Collegium Monachorum* sustentari, in c. Licet, n. 66. de Prab. 168
 16. *Abbas* semel benedictus non potest iterum benedici, in cap. Presbyter, n. 3. de fact. non iterum. 305
 17. *Abbas* propter contumaciam *Episcopi* in benedicens recipi potestatem alios benedicens, perinde ac si esset benedictus, in c. Statimus, n. 1. de suppl. negl. Pralat. 169
 18. *Abbas* ante benedictionem non consequitur potestatem firmitatem, id est, facultatem benedicens *Monachos*, & *minores Ordines* conferendi, ibid. n. 2. 169
 19. *Benedictio* *Abbatibus*, & consecratio *Episcopum* quibus differant, ibid. n. 3. 169
 20. *Abbatibus*, & *alio inferioribus Praelati* in quo actu iurisdictionem accipiunt, ibid. n. 2. 171
 21. *Abbas* eligi non potest non professus, in c. Cum magistrum, n. 1. de elect. 109
 22. *Abbas* solus non potest quemquam recipere ad habitum, & professionem, sed cum maiori parte *Conventus*, in c. Ad Apostolicam, n. 16. de Regular. 72
 23. *Abbas* potest *Monacho* receptionem demandare alteri etiam laico, ibid. n. 18. 72
 24. *Abbas* dispensare non potest ut *Monachus* vivat dissolutus, in cap. Sicut nobis, num. 5. de Regular. 78
 25. *Abbas* tacite professus quumvis amoveri possit ab *Abbatibus*, tamen cogendus est expressam professionem emittere, in c. Quia ingrediens, n. 3. de Testam. 317
 26. *Abbas* an habeat iurisdictionem de iure communi, quae praerogari possit etiam per *Clericos* & *seculares*, in c. Significasti, n. 2. & seq. in fine ad n. 1. de for. compet. 94
 27. *Abbas* monasterium suum alteri subicere, vel iure non potest sine auctoritate *Dioecesis*, eam de *Metropolitani* consensu, in c. Sicut ante, n. 3. de excell. Pralat. 2
 28. *Abbas* propter senium, aut nimiam senectutem non debet ab officio removeri, sed dandus est illi *Coadiutor*, in cap. Consultationibus, num. 4. & 7. de Cler. egrot. 103
 29. *Abbatibus* sede vacante *Episcopus* de iure succedit in facultate dandi licentiam *Monacho* acceptandi, executionem testamenti, in cap. His quae, n. 4. 1. de major. & obed. 507
 30. *Abbas* aperte potest pro *Ecclesia*, seu *Capellis* suo monasterio subicere ne indebitis gravetur oneribus, in c. Conquerent, n. 4. de offic. Ordinar. 263
 31. Sed si *illorum Rectores* agere voluerint, erunt praeposendi, ibid. n. 5. 263
 32. *Abbas* est nomen potius sollicitudinis, quam honoris, in cap. Quia propter, num. 10. de elect. 92
 33. *Dicitur* tamen *Pastor*, & per eius obitum *Ecclesia* remanere vacans, ibid. n. 11. 92
 34. *Abbas*, & *Conventus* unum corpus constituunt, in cap. Cum *Ecclesia* *Vulterana*, num. 2. de elect. 84
 35. *Abbas* potest compromittere in ipsum *Capitulum*, in cap. Licet de vitanda, num. 70. de elect. 29
 36. *Abbas*, vel *Abbatibus* possunt esse in iudicio sine consensu *Monachorum*, vel *Monialium*, in c. Per laram, n. 2. de iis quae vi met. caus. 278
 37. *Abbas* potest super regula dispensare quantum ad eum, carnum, & in aliis casibus hic expressis, in c. Cum ad monasterium, n. 18. de stat. Monachor. 191
 38. Sed contra, ibid. n. 19. 191
 39. *Abbas* potest abolere *Novitium* ab excommunicatione *Canonis*, si quis suadente, nisi *Clementem* percussisset ante ingressum *Religionis*, in c. Cum inter, n. 18. de sent. & re iudicat. 218
 40. *Abbas* potest abolere *Monachos* suos ab excommunicatione, si voluerit in manuum iurisdictionem, dummodo excellent